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Ha3nayenue

OnTruecknii MOHTaXHBINA THYD (pigtail) mpencrasnseT coboit KOPOTKUN
OTPE30K ONTHYECKOTO BOJOKHA, OKOHIIOBAaHHBIH C OJHOH CTOpPOHBI
ONITHYECKUM KOHHEKTOpOM. Mcmomb3yeTcs B ONTHYECKHX Kpoccax s
CBapKM C BOJOKHAMH ONTHYECKOT0 Kabelns U TMOAKIIOYEHHUS UuX
OKOHHOBaHHOﬁ YaCTH K OINTUYCCKUM aJarnTepam, Saerl'[J'IéHHLIM Ha
JIMLEBOM MAHENH Kpocca.

TexHuueckue XapaKTCPUCTUKH

— KonHekTop / mojaupoBka LC/UPC

— Tun Bonokna OpHomonoBoe 9/125 (SM)

— Kiacc Bonokna OS2 / G.652.D & G.657A1

— Marepuan BHemHel obonouku LSZH-kommayHa
— Juamerp BHemHe# obomoukn 0,9 MM

— 1IBer BHeHIHEH 000JIOUKH Kenreri
— JlnwnHa nurTeina 1.5m
— Baocumslie norepu <0,35 n1b

— Bosparnsie notepu > 50 n1b

— Hakoneunnk Kepamuxa

— JluameTp HakoHe4HHKa 1,25 MM

— CooTBeTCTBHE CTaHIApTaM ISO/IEC 11801 OS2, ITU-T
G.652.D & ITU-T G.657.Al1

— Jlmama3oHbI TEMIepaTyp Xpanenue ot -40 g0 +70 °C.

—  Oxkcmryaramust ot -20 o +50 °C

—  VYnakoBka ITonusTHneHoBsIN NakeT
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KoMiiekT moctaBku

1. Tlurreiin - lmt
2. Tacmopr - lmr

I'apanTuiinbie 00513aTEJILCTBA
CII «Yaubemxyc» OOO rapaHTHpYeT COOTBETCTBHE MPHUOOpa TpeOOBaHUIM
craanaptoB Pb npu cobmrogernn yciioBuil TpaHCHOPTHPOBKH, XPaHEHHUS,
MOHTa)Xa, SKCIUTyaTalMd M oOecredyuBaeT 3aMeHy JMOO rapaHTHHHBIN

PEMOHT TpuOOpa, BHIIIEALIETO U3 CTPOS B MEPUO]] TapaHTUHHOTO CPOKa —
MECSIEB CO THA MPOAAKHU.

OTMeTKa 0 Ipoaaxe

Mara: IToamnuce:
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